tenulis

tenulis te affligens, colebas; vel ad auditum MARIE, aut divini amoris, nomen, in teneras lacrymas fluentibus oculis, ardente vultu accensus: quâ, die gloriosæ illius in cælum assumptionis, Madriti coram eâ, quæ S. MARIE *de bono consilio* dicitur, imagine, post sanctissimam Eucharistiam confulens, ex imagine suâ loquentem audisti, *Societatem Jesu ingredi!* Qui cum divino sacrificio interestes, in lacrymas affluentissimè solvebaris: de divinis tunc puer colloquens, persæpè auditus es suspirans dicere: *O Deus! quam vellem scire amare Deum, ardere tanto, quanto digna est illa Majestas! Rogatus, cur Marchionis titulos, opesque desereres; Volo, ajebas, volo mihi coronam in cælo acquirere. Nihil arduum est, & esse Dominum, & salvari. Nemo potest duobus Dominis servire: Deo, & mundo. Volo securam reddere salutem meam. Societatem ingressus, eam domum sanctæ paupertatis vocabas; in eâ ignito illo tuo eloquio vehementer socios accendebas: de tractandis sæculi negotiis rogatus, respondebas: *Ego non sum amplius de hoc mundo. Qui MARIAM, puritatis, & humilitatis tuæ præsidem elegisti: Angelo tuo custodi, tanquam cæcum, ducendum te commisisti; cum Seraphinis, aliisque choris Angelicis, novies pro jaculatorio suspirio, repetens illud: Sanctus Deus, sanctus fortis, sanctus & immortalis, miserere nobis!* qui legendis, & ferè de amore Dei, spiritualibus libris horam tibi quotidie integram præscripsisti: & in divini amoris meditatione, à sensuum usu abstractus, corde toto ad eò palpabas, ut illud in Deum exultans, videretur velle in cælum è tuo pectore exilire, quem orantem vix*

ulla unquam alienæ cogitationes interpellabant. Qui secundum rationes æternas, & non secundum temporales, agendum agebas; & pro concione docebas, Christum velle docere nos, quomodo debeamus in nobis edificare civitatem amoris Dei. Moriens ivisti eò, ubi te B. Maria Magdalena, *Latantes imus!* Et in gloriâ Sanctorum; & exclamavit: *O quam gloriam habet Aloysius; filius Ignatii! Nunquam id credidissim, nisi ostendisset id mihi JESUS meus. Haec gloriam tantam, ob actus internos; & qui obediens erat inspirationibus divinis; & qui obiit in terris; ideo fruitur Deo pleno amore in calis; & requiescunt.* Tuæ quoque Reliquiæ à quodam sceleris rebeliis carnis imagines, morbos ab aliis, disputationem reddidisti, linguâ ejus Cruce signatâ; & monuisti, ut linguâ, non nisi ad Dei gloriam, uteretur. Postea eundem à paralyti curans dixisti: *Nolo, nisi sanctificationem tuam, ero dux itineris tui, deinceps ad virtutem contende.* Alii quoque opem tuam imploranti conspectus, cû hortatus es, ut pergeret; Sanctos enim gaudere occasione exhibendæ suis clientibus charitatis; cum in cælo nulla suppetat occasio vel humilia officia exhibendi, vel corporis afflicti. O flagrantissime Juvenis, sis mihi dux! doce me orare, doce amare, doce actus internos Deo gratos! doce MARIA consultrice uti, ac inspirationes divinas obedienter sequi! Amen,

S. Demetria V. M.

SS. Rufine, & Marcia, MM,

SS, Cy-

SS. Cyriace, & Apollinaris, MM.

S. Albane longis laboribus inclyte; qui caput tuum, pro Christo tibi resectum, tuis ipse manibus ad tumulum deportasti.

S. Eusebi Episc. qui sub habitu militari, Episcopatus sanctus officio incognitus, deinde occubuit Martyr.

S. Terenti Episc. & M.

SS. Urciscene, & Marune Episc.

S. Leufride Abba, precibus contra dæmones, ignem, potentum vexationes, calumnias, morbos potens; qui è domo quadam omnes muscas abesse cum iussisset, illæ omnes illic avolare, nec ulla istic musca deinceps unquam comparuit: qui dæmonem, tui specie personatum, & aliis apparentem, cecidisti flagris; quem irridens foemina, quod calvus esses, ipsa toto occipite capillos amisit, ejus posteris eadem poenâ punitis. Pelle à me, quicquid mihi, cum Deo agenti, molestum est: fuga dæmonem: ne mihi imponat: rege linguam, ut cum omnibus, & de omnibus, cum reverentiâ loquar.

S. Hemminge Episc. qui preces omnes à Beatissimæ Virginis laudibus inchoabas: temporis, verborum, somni, ciborum parcissimus, orando demum extinctus.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, boni consilii Mater, quæ B. Aloysio consilium dedisti, ut Societatem JESU ingrederetur: esto consultrix cordis mei: effice, ut faciam omnia, & singula, juxta consilium cordis tui!

22. Ju-

22. Junii. 10. Kal. Julii.

SANCTE Pauline Ep. pro unico viduæ pauperis filio, spontè captive, & hortulane, qui deinde, quantus esses, Regi divinitus ostensus per quietem, cum Christianis captivis, ac donis, libertati restitutus es, cui triduo ante mortem, Sancti Martinus, & Januarius M. è cælo spectabiles, te ad eandem beatitudinam invitabant: quo moriente, conclave terræ motu concussum est: qui, post mortem, Joanni Episcopo, Angelicâ claritate, ac cælesti dignitate conspicuus, dixisti, ut solveret vincula tædiorum suorum, & ad gloriam immortalitatis iret. Ora, ne moriens abripiar in captivitatem æternam: Offer merita Dei JESU pro me, & tua. Solve vincula mortalium tædiorum meorum in tædiis mortis meæ! & voca me; vindica me, aufer me hinc illuc: ad liberos Dei! Amen.

O gloriosa sanctorum decem millium Martyrum crucifixorum corona! quos spinis, flagellis, & aliis suis tormentis cruciatos, innovatus suæ mortis tenebris, aliisque stupendis, honoravit JESUS; & vobis pro iis, qui vos invocaturi olim essent, orantibus, vox è cælo lapsa, vos ad cælum invitavit, ac exauditam esse vestram pro illis orationem, dixit; corpora verò vestra è crucibus Angeli deposuere.

S. Albane, qui pro Clerico hospite, quem susceperas, te ipsum tradens, post tormenta, capite plezus es Martyr.

SANCTE miles, à S. Albano, cum illum ad martyrium duceres, converse, & cum illo Martyr.

O san-

O sancti mille quadringenti octoginta Martyres.

S. Nicæa Episcopo.

S. Confortia Virgo.

S. Joannes Episc. à S. Paulino ad cælestia regna vocate.

S. Achati Dux, magistris Angelis de hoste victor, postea sancte, & unâ cum tuis, spinis coronate Martyr.

S. Eberharde Archiep. pacifice; ante cujus mortem gloriosus tibi in cælo thronus paratus est visus.

OMNES SANCTI, &amp;c. pag. 250.

S. MARIA, quæ S. Eberhardo Episcopo, pro tuo nomine liberali, cum calice aureo, & liquore celesti, conspecta es, ora, ut quidquid offero tibi, sit pretiosum, ac dulce, & ut illud corde aureo, ac mundo, non ferreo; & sordido, offeram!

23. Junii. 9. Kal. Julii.

BEATA Maria de Oegnies, cui comedenti S. Joannes Evangelista cum Angelo adfuit; ad quam supplicabundas è purgatorio manus tendebant captivæ illic animæ; quæ flexis centies quotidie genibus orabas, & trecentis plagis lacerabas castissimum corpus; quæ à moriente sceminâ dæmone pulso, illi cor poenitens impetrâsti, aliâs, ob vestium superbiam, in educenda prole negligentiam, & immoderatum vini usum, damnandæ in æternum: quæ ante mortem ad Sancta Sanctorum invitata à Sanctis, à MARIA visitata es. Adesto tu mihi comedenti,

medenti, bibenti, dormienti, laboranti, oranti, morienti: fac, ut omnia faciam Dei mei amore, da, ut corpus meum ita tractem, ut profit animæ meæ, ac animabus in purgatorio, à Deo adhuc exulibus, impetra mihi cor pœnitens, Deo, Dei Matri, ac Sanctis familiare; ut JESUS, MARIA, Sancti omnes viventem faciant me sanctum & morientem deducant ad Sancta Sanctorum, Amen.

S. Joannes Presb. M. decollate.

S. Agrippina Virgo M.

S. Felix Presb. cujus os tam diu lapidibus confusum est, donec emitteres spiritum.

Plurimi Sancti hodie lætâ morte mortui, Martyres.

S. Zeno M. S. Zena ferve, qui Zenonis, domini tui, catenas exofcûlatus, eum rogâsti, ut te tormentorum suorum habere dignaretur participem, &, unâ cum illo, coronatus es Martyr.

S. Ediltrudis Regina Virgo, bis conjux, quæ ante mortem clarè cognovisti divinitus, te tuis contagione morituram, & plures tecum è tuis Virgines ad gloriam abituras.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ morienti tuæ Mariæ Oegniacensi, & Magnificat jucundè cantanti, cum Christo Angelis & Apostolis, dulcissimè adfuisi. Adsis mihi nunc, & tunc, ut in ipsa morte meâ, ad majorem Dei gloriam obitâ, magnificet anima mea Dominum!

24. Junii. 8. Kal. Julii.

S. Sancte Joannes Baptista, qui, necdum natus à necdum nato, Deo infante, visitatus, ad Mariæ vocem, in gaudio exultâsti; sanctificate in utero, nate sine peccato ullo: Ora pro me, ut sine peccato renascar æternitati. Confige cor meum: aperi illud Deo. Pone te illi quasi gladium acutum, & quasi sagittam electam! & in umbra mortis trepidum, unâ cum JESU, & MARIA, in umbra manus tuæ protege me! Ora JESUM, ut in pharetra sua abscondat me, dicatque mihi: *Servus meus es tu, in te glorabor, & glorificer in oculis Domini, & Deus meus fiat fortitudo mea!* S. Joannes Baptista, qui sacram Eucharistiam sumentis hoc die S. Gertrudi, roseis vestibus ornatus, & pro iis, qui festum tuum religiosè celebrant, orans conspectus es: S. Francisæ verò dixisti, eam Deo clarâ esse: eandemq; ad cor dilandum, adhortatus, docuisti; eos qui corporis affligendi, & Deo magis placendi, studium negligunt, sensum tepescere: illas verò animas, quæ conantur, cum diligentiâ, crescere in amorè Dei, eique placere sine timore humanorum respectuum; solidas permanere, si Deum amaret in veritate, prospera illi fore à Deo omnia; nil curaturam injurias, denique adjecisti: O anima, redde te pulchram dulci tuo Jesu, qui te renovabit, & se tibi dedit. fac, ut ardeas ejus amore: nam, ipse non vult id facere sine te. Aliàs verò in campo lucido eam hortatus es, ut amaret Deum, ac pro speculo suo consideraret Crucē, & dolores Christi. Cùm illa in monte Christū Cruci affixū